
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1188

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 11:22:02

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 19/2020

N° do Processo: 19

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/09/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/09/2020 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 25/09/2020 08:45:00

Data da Disputa/Horário:25/09/2020 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 303.895,41 (Trezentos e três mil
oitocentos e noventa e cinco reais e quarenta e um centavos). Objeto: Aquisição de Óleos
Lubrificantes, Óleos Hidráulicos, Graxas, Fluidos de Freios e Aditivo para radiador, para veículos da
Autarquia Municipal de Saúde, Educação e Prefeitura Municipal de Rio Bom. Anexos SEGUNDO
ADITIVO. CONTRATO HOMOLOGAÇÃO MAPA COMPARATIVO. ATA SEÇÃO PROPOSTA
ELETRÕNICA EDITAL AVISO DE LICITAÇÃO
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 303.895,41 (Trezentos e três mil
oitocentos e noventa e cinco reais e quarenta e um centavos). Objeto: Aquisição de Óleos
Lubrificantes, Óleos Hidráulicos, Graxas, Fluidos de Freios e Aditivo para radiador, para veículos da
Autarquia Municipal de Saúde, Educação e Prefeitura Municipal de Rio Bom. Anexos SEGUNDO
ADITIVO. CONTRATO HOMOLOGAÇÃO MAPA COMPARATIVO. ATA SEÇÃO PROPOSTA
ELETRÕNICA EDITAL AVISO DE LICITAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/09/2020 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1188/modalidade-pregao-presencial-valor-maximo-r-30389541-trezentos-e-tres-mil-oitocentos-e-noventa-e-cinco-reais-e-quarenta-e-um-centavos-objeto-aquisicao-de-oleos-lubrificantes-oleos-hidraulicos-graxas-fluidos-de-freios-e-aditivo-para-radiador-para-veiculos-da-autarquia-municipal-de-sau/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xyeXWbq6.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
11/09/2020 00:00:00 EDITAL Baixar

11/09/2020 00:00:00 PROPOSTA ELETRÕNICA Baixar

11/09/2020 00:00:00 ATA SEÇÃO Baixar

11/09/2020 00:00:00 MAPA COMPARATIVO. Baixar

11/09/2020 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

11/09/2020 00:00:00 CONTRATO Baixar

11/09/2020 00:00:00 SEGUNDO ADITIVO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/IvInZ8lN.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/IEaLrt90.kit
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/q3KmEsfy.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6GCKGls2.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CawHo5d3.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QMiGcUx0.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9mJtTt1G.pdf

